
Bostadsrättsföreningen Tackjärnet
Styrelse mm. 2025/2026  
Orgnr. 716417-6773 Lgh Hus Telefon e-post Ansvarar

Ledamöter

Ordförande

Carlos Olsén 55 11 0737-193670 carlos.olsen50@gmail.com Kassör, avtal, teknisk förvaltning (11), snöröjning (11)

Vice ordförande

Martin Zillén 24 13 0727-125033 fam.zillen@gmail.com Teknisk förvaltning (13), snöröjning (13)

Ledamöter

Marzieh Chalant 11 13 0761-227145 m.chalant@gmail.com Tvättstuga (13)

Leif Forsberg 49 11 0709-620758 lforsberg56@gmail.com Sekreterare

Mattias Henningsson 15 13 0707-970928 mattiash77@gmail.com Teknisk förvaltning (13), snöröjning (13)

Lars Wivemar 40 11 0706-951734 lars@wivemar.se Teknisk förvaltning (11), tvättstuga (11)

Revisorer

Ordinarie

Felicia Söderlind 30 13 0708-306854 felicia_soderlind@hotmail.com

Tomas Ericson, Auktoriserad revisor 018-222220 tomas.ericson@borev.se BOREV Revision AB

Valberedning

Birgitta Asplund 22 13 0736-870204 birasp01@gmail.com

Domenico de Giuseppe 58 11 0707-198447 domenico.degiuseppe@gmail.com

Förvaltning mm

Felanmälan, styrelsen Carlos Olsén 0737-193670 Enklare och icke akuta fel anmäls på fellista på anslagstavlan

Avloppsstopp (alltid till GR Avloppsrensning) 08-7957510 roffe@gr-avloppsrensning.nu GR Avloppsrensning AB (kontakta styrelsen först)

Hissar 08-213300 Motum (fd Hissgruppen), fungerar inte hissen så anmäl direkt!

Telenor (Kabel TV) 020-222222 mejlformulär på www.telenor.se Kundservice 08.00-21.00, helger 10.00-19.00

Ownit Broadband 08-52507300 support@ownit.se Kundservice 08.00-21.00, helger 10.00-18.00

   Internet, Telefoni och Digital-TV via bredband eller kontaktformulär på www.ownit.se

Kvarterslokal & bastu 0737-193670 carlos.olsen50@gmail.com Carlos Olsén

Lås och nycklar till lägenhetsdörr 08-6505370 Corells Lås

Parkering 0737-193670 carlos.olsen50@gmail.com Carlos Olsén

ABJ Förvaltning 018-4440130 klara@abjbo.se Klara Wennerholm

Hemsida http://tackjarnet.bostadsratterna.se/

Bankgiro 113-3321
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